UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA MOLECULAR

EDITAL Nº. 02/2020

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA MOLECULAR PARA OS CURSOS DE

MESTRADO E DOUTORADO PARA O PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DE
2020

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Patologia Molecular
(PPGPM), no uso de suas atribuições legais, torna público e estabelece a
retificação do Edital Nº 01/2020, nos itens a seguir descritos, mantendo
inalterados os demais itens do edital.

Item 2.1

Onde se lê:

2.1 As inscrições para o processo seletivo de candidatos para ingresso no segundo
período letivo de 2019 deverão ser efetuadas exclusivamente na modalidade online, a
partir de 8h00 do dia 27/01/2020 até às 18h00 do dia 06/02/2020, no seguinte sítio
eletrônico: inscricaoposgraduacao.unb.br.

Leia-se:

2.1 As inscrições para o processo seletivo de candidatos para ingresso no
primeiro período letivo de 2020 deverão ser efetuadas exclusivamente na
modalidade online, a partir de 8h00 do dia 27/01/2020 até às 18h00 do dia
06/02/2020, no seguinte sítio eletrônico: inscricaoposgraduacao.unb.br.

Brasília, 16 de janeiro de 2020.

Dr. Sébastien Olivier Charneau
Coordenador do PPG em Patologia Molecular
Faculdade de Medicina, FM - Universidade de Brasília, UnB